comprove o local da 

assistência. 

Marca: Toyota 

Modelo/Versão: 

SW4 SRX PLATI-

NUM 2.8L 

Ano: 2024/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO DOS VEÍCULOS NOVOS 

R$ 

779.859,78 
VALOR TOTAL DOS VEÍCULOS DE DAÇÃO 

EM PAGAMENTO R$ 
224.012,70 

VALOR TOTAL DA ARP R$ 555.847,08 (quinhentos e cinquenta e cinco mil oitocentos e quarenta e sete reais e oito centavos) 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA 

Secretaria de Administração, Orçamento, Finanças e Contabilidade  

Coordenadoria de Material e Patrimônio 

Seção de Contratos  

1.3.1. Os preços, as quantidades e as especificações detalhadas constantes do Termo de Referência e da proposta da empresa